
 

新型コロナウィルス感染収束のお知らせ 

 

7月21日（水）以降新たな陽性者の発生はなく、濃厚接触者の健康観察期間

も終了し、8月3日（火）をもって今回の新型コロナウィルス感染については収

束となりましたことをお知らせいたします。 

事業につきましては、これまで通り継続営業となります。ご利用者の皆さ

ま、ご家族の皆さま、関連事業所の皆さまにはご迷惑とご心配をおかけいたし

ましたこと、心よりお詫び申し上げます。 職員については、2回のワクチン接

種がすでに実施済みではありますが、引き続き感染防止対策に努めて参りま

す。今後ともご協力、ご支援のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和 3 年 8 月 4 日 

施設長 櫻田 周 


